godinu, pozicija „Transfer za podršku vjerskim zajednicama“, broj: 02-
14-12043/11., od 29.04.2011. godine, vrši se izmjena u tački I tako što umjesto iznosa i teksta 
„145.617,00 KM (slovima: stotinučetrdesetpethiljadašestotinasedamnaest konvertibilnih maraka)“, 
treba da stoji iznos i tekst „133.900,00 KM (slovima: stotinutridesettrihiljadedevetstotina 
konvertibilnih maraka)“. 

II. 
Vrši se izmjena u tački II Programa utroška sredstava tako što umjesto iznosa i teksta 

„145.617,00 KM (slovima: stotinučetrdesetpethiljadašestotinasedamnaest konvertibilnih maraka)“, 
treba da stoji iznos i tekst „133.900,00 KM (slovima: stotinutridesettrihiljadedevetstotina 
konvertibilnih maraka)“. 

III. 
U Programu utroška sredstava-Plan korištenja sredstava sa „Transfera za podršku vjerskim 

zajednicama“, vrše se izmjene u tabeli pod nazivom Generalni plan raspodjele sredstava, tako što u 
koloni pod nazivom „Iznos KM“ u redu 2, umjesto iznosa „20.797,00“, treba da stoji iznos